
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2019 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Doktoranckiej Komisji Stypendialnej Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina  

 
Na wniosek kierownika Studiów Doktoranckich UMFC, w związku z rezygnacją prof. dr hab. 

Jana Miłosza Zarzyckiego i prof. dr hab. Andrzeja Gębskiego z członkostwa w Doktoranckiej 

Komisji Stypendialnej UMFC opiniującej wnioski doktorantów o stypendia doktoranckie i 

zwiększenie stypendiów doktoranckich, na podstawie §12 Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich z dnia 

9 sierpnia 2017 roku (Dz. U. z 2017 r. poz. 1696) oraz § 5 ust. 4 Regulaminu Przyznawania 

Stypendiów Doktoranckich Uczestnikom Stacjonarnych Studiów Doktoranckich UMFC (tekst 

jednolity ogłoszony Komunikatem Rektora nr 20/2018 z dnia 24 października 2018 roku) i § 3 

ust. 2 Regulaminu Przyznawania Zwiększenia Stypendium Doktoranckiego z Dotacji 

Projakościowej w UMFC (Zarządzenie Rektora nr 21/2015 z dnia 1 lipca 2015 roku) w zw. z art. 

285 oraz art. 286 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018.1669 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Doktoranckiej Komisji Stypendialnej UMFC 

opiniującej wnioski doktorantów o stypendia doktoranckie i zwiększenie stypendiów 

doktoranckich, powołanej Zarządzeniem Rektora UMFC nr 48/2017 z dnia 27 listopada 2017 

roku poprzez odwołanie ze składu Komisji prof. dr hab. Jana Miłosza Zarzyckiego oraz prof. dr 

hab. Andrzeja Gębskiego. 

 

§2. 

Skład osobowy Doktoranckiej Komisji Stypendialnej UMFC po zmianach przedstawia się 

następująco:  

1. dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC - kierownik Studiów Doktoranckich, 

2. dr hab. Jarosław Wróblewski, prof. UMFC,    

3. dr hab. Maria Gabryś-Heyke, prof. UMFC, 

4. ad. dr hab. Eugenia Rozlach, 

5. mgr Przemysław Zych    - przedstawiciel doktorantów. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                 (-) 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

          

  

mailto:rektor@chopin.edu.pl

